DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESSIGNIFICAÇÃO DAS
PRÁTICAS LETRAMENTOS NA CONTEMPORANEIDADE de autoria de VALERIA
BATISTA COSTA MONTENEGRO, DÉBORA KATIENE PRAXEDES COSTA MORAIS, foi
publicado nos CONEDU - Linguagens, letramento e alfabetização (Vol.3) referente ao ISBN
978-65-5222-028-8.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119036

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119036